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Zrównoważony rozwój w życiu codziennym





Nasz zespół może teraz napełniać wodę (gazowaną) bezpośrednio z naszych nowych dystrybutorów przy użyciu butelek ze stali nierdzewnej. Jest to bardziej zrównoważone niż woda butelkowana i związane z nią czynniki, które zanieczyszczają nasze środowisko. 

#Zrównoważony rozwój #ochrona środowiska #stopmikroplastikom
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5 - 7 listopada 2024 r.

FMB - targi inżynierii mechanicznej







FMB - Targi Inżynierii Mechanicznej to znacznie więcej niż regionalne targi; od 2005 roku są centralnym miejscem spotkań w regionie Ostwestfalen-Lippe (OWL) dla najważniejszych zagadnień inżynierii mechanicznej w zakresie rozwoju, projektowania i produkcji maszyn i systemów. Targi reprezentują całe spektrum branży dostawców w zakresie inżynierii mechanicznej i instalacji, w tym usług przemysłowych i budowy maszyn specjalnych, w sercu jednego z najpotężniejszych klastrów inżynierii mechanicznej w Niemczech.

Jako platforma ponadregionalna, FMB wyróżnia się również ze względu na swoją rolę w prezentacji innowacji i aplikacji w kontekście automatyzacji i cyfryzacji. To tutaj dyrektorzy zarządzający, twórcy produktów, nabywcy, projektanci i decydenci mogą znaleźć odpowiednich partnerów do optymalizacji poszczególnych komponentów, maszyn, procesów produkcyjnych lub kompletnych rozwiązań.

FMB oferuje nie tylko ustandaryzowaną koncepcję budowy stoisk, ale także kompleksowy pakiet usług, który umożliwia wystawcom udział w targach przy minimalnych kosztach przygotowania i personelu. Atmosfera FMB tworzy przestrzeń do spotkań na poziomie oczu.

ZGODNIE Z MOTTEM TARGÓW:







KONSTRUKTYWNY. OSOBISTY. KOMPAKTOWY.
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Szkolenie w Grupie Condor





W styczniu wszystko kręciło się wokół tematu "stażystów". Oprócz stażystów, którzy "zasmakowali życia zawodowego", mogliśmy im pogratulować i zwrócić uwagę na nasze praktyki...

Max Luca niedawno pomyślnie ukończył szkolenie na mechanika narzędziowego i jest teraz cennym członkiem naszego zespołu. Obecnie pracuje w dziale frezowania, gdzie wnosi swoje umiejętności i doświadczenie.

Dzięki dogłębnej znajomości różnych obszarów naszej firmy i wszechstronnej wiedzy na temat treści szkoleniowych, pracował już poza firmą razem z Dirkiem Riekschnietzem. Obaj aktywnie promowali naszą firmę i nasze praktyki zawodowe na lokalnych targach praktyk zawodowych, co doprowadziło do pozytywnego odzewu i zwiększenia świadomości naszej marki wśród uczniów i uczelni. Od lata będziemy szkolić nie tylko mechaników narzędziowych, ale także urzędników przemysłowych. Jesteśmy dumni, że Max Luca dołączył do naszego zespołu i liczymy na udaną współpracę w przyszłości.
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Sukces na FMB 2023: Wgląd w świat innowacji w inżynierii mechanicznej i zakładowej





Wspaniały tydzień w FMB!

FMB 2023, znane również jako Targi Dostawców dla Inżynierii Mechanicznej, odzwierciedlały całe spektrum branży dostawców dla inżynierii mechanicznej i zakładowej. Obejmowało to usługi przemysłowe, a także obszary budowy maszyn specjalnych. Od 8 do 10 listopada branża dostawców zebrała się w Bad Salzuflen, aby zaprezentować swoje najnowsze produkty i innowacje - wraz z naszą firmą.

Wraz z zespołem UPBracing zaprezentowaliśmy się na FMB i zrobiliśmy imponujące wrażenie. Na szczególną uwagę zasługuje wybitna rola naszych ekspertów, którzy nie tylko zabłysnęli swoją dogłębną wiedzą, ale także pomogli edukować odwiedzających targi na temat wielu możliwych zastosowań elektrodrążenia drutowego, zaawansowanej technologii frezowania i produkcji addytywnej.

Nasz udział w FMB zakończył się dużym sukcesem. Pozwala nam nie tylko zaprezentować nasze osiągnięcia technologiczne, ale także budować ważne relacje.
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Eva Leschinski - kierownik Centrum Kompetencji Kobiet i Pracy, Anja Meermeyer - specjalista ds. personalnych, Ira Fecke-Schulte - dyrektor zarządzający i Christoph Rüther - starosta Paderborn, podczas ceremonii przekazania.







Po raz kolejny wyróżniona jako firma przyjazna rodzinie





Grupa Condor po raz czwarty z rzędu jest jedną z "Firm przyjaznych rodzinie w okręgu Paderborn".

Ceremonia wręczenia nagród odbyła się 20.10.2023 r. w Landgasthaus Lohre w Thüle, gdzie certyfikat został wręczony Grupie Condor przez starostę Christopha Rüthera i Evę Leschinski, szefową Centrum Kompetencji OWL dla Kobiet i Pracy.

Urlop rodzicielski na stanowiskach kierowniczych, centrum opieki dziennej w pobliżu firmy, elastyczne modele czasu pracy, system dwuzmianowy i zrównoważony rozwój to tylko kilka słów kluczowych, które promują dobre samopoczucie pracowników i zwiększają satysfakcję z pracy. Jest to cel, który Grupa Condor chciałaby kontynuować i rozwijać w nadchodzących latach.

Nagroda jest przyznawana w ramach współpracy między Centrum Kompetencji Kobiet i Kariery OWL, powiatem Paderborn, Izbą Przemysłowo-Handlową Wschodniej Westfalii w Bielefeld i Izbą Handlową Wschodniej Westfalii-Lippe w Bielefeld.
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f.l. Sebastian Ilsen (kierownik operacyjny), Roshaan Hayat (dyrektor techniczny), Dominik Schulte (dyrektor zarządzający)








Condor Custom Solutions zostaje złotym partnerem UPB Racing Team





Condor Custom Solutions wspiera zespół UPBracing jako złoty partner. Spiekane laserowo komponenty zostały zamontowane z entuzjazmem. Wysoka jakość komponentów drukowanych w 3D jest z pewnością ważnym elementem sukcesu zespołu w międzynarodowych wyścigach Formuły 1.

Interdyscyplinarna współpraca różnych wydziałów w ramach zespołu UPBracing jest imponującym przykładem różnorodności i zaangażowania studentów Uniwersytetu w Paderborn. Opracowanie, symulacja, projekt i produkcja dwóch bolidów wyścigowych w ciągu zaledwie sześciu miesięcy to ogromne osiągnięcie.

To z pewnością ekscytujące, gdy samochody wyścigowe są prezentowane publiczności po raz pierwszy podczas rolloutu, a faza testów i udział w głównych wydarzeniach oferują ekscytujące wyzwania i możliwości dla zespołu.

Życzymy zespołowi UPBracing dalszych sukcesów w ich przedsięwzięciach i mamy nadzieję, że nasze partnerstwo pomoże im osiągnąć ich cele i zapewnić wspaniałe występy na międzynarodowych imprezach.
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Miejskie zawody rowerowe stają się wewnętrzną rywalizacją w Grupie Condor







Coroczna miejska impreza rowerowa w Salzkotten odbyła się w tym roku z wielkim entuzjazmem, a Grupa Condor zarejestrowała się jako drużyna, podobnie jak w roku poprzednim. W ramach zawodów nasi pracownicy z Grupy Condor utworzyli dwie grupy: Condor MedTec i Condor Custom Solutions. Razem pedałowali i pokonali imponujące 2 678,1 kilometrów w okresie trwania kampanii. Pracownicy Grupy Condor nie tylko zaangażowali się w promowanie jazdy na rowerze i ochrony klimatu, ale także przyczynili się do poprawy własnego zdrowia i kondycji.

Udział w miejskim konkursie rowerowym był dla naszych pracowników świetnym sposobem na podniesienie świadomości na temat zrównoważonej mobilności i podkreślenie znaczenia roweru jako przyjaznej dla środowiska alternatywy transportowej.

W uznaniu ich wspaniałych osiągnięć, Dirk Riekschnietz (604,6 km, Team CCS) i Stefanie Willam (214 km, Team CMT) otrzymali puchar za 1. miejsce w swojej grupie w miejskich zawodach rowerowych w Salzkotten. Gratulujemy!

Dziękujemy wszystkim uczestnikom, którzy przyczynili się do tego sukcesu! Z niecierpliwością czekamy na kolejną miejską rundę rowerową i jesteśmy ciekawi, ile kilometrów uda nam się pokonać w 2024 roku.
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Wielki 1. festiwal rodzinny grupy Condor 





Pierwszy festyn rodzinny Grupy Condor okazał się wyjątkowym wydarzeniem, na którym bawili się zarówno młodsi, jak i starsi. W pełnym słońcu pracownicy i ich rodziny zebrali się na terenie ośrodka opieki dziennej St. Martin w pobliżu firmy, aby przeżyć dzień pełen zabawy i wspólnoty.

Jedną z głównych atrakcji imprezy był niewątpliwie dmuchany zamek, który został ustawiony specjalnie dla młodszych gości.

Ponadto Grupa Condor zaoferowała gościom ekscytującą wycieczkę po firmie. Uczestnicy mieli okazję zajrzeć za kulisy firmy i dowiedzieć się więcej o produkcji i procesach pracy. Spostrzeżenia te spotkały się z dużym zainteresowaniem i pokazały gościom pasję i profesjonalizm, z jakim Grupa Condor wytwarza swoje produkty.

Wydarzenie było również cenną okazją do wymiany doświadczeń między pracownikami i ich rodzinami. W miłej atmosferze uczestnicy mogli podzielić się swoimi doświadczeniami, nawiązać nowe kontakty i wzmocnić poczucie wspólnoty w Grupie Condor .

Kolejną atrakcją imprezy rodzinnej był kurs pierwszej pomocy dla dzieci, który dostarczył rodzicom cennej wiedzy i umiejętności szybkiego i właściwego reagowania w nagłych wypadkach. Przywiązujemy dużą wagę do bezpieczeństwa i dobrego samopoczucia, a dzięki tej inicjatywie zapewniamy, że rodziny są dobrze przygotowane na sytuacje awaryjne. Za to chcielibyśmy podziękować w szczególności Jörgowi Mixowi, który urzekł uczestników swoim praktycznym sposobem prowadzenia wykładów.

Podsumowując, I Festiwal Rodzinny Grupy Condor był pełnym sukcesem i przyniósł wiele zadowolonych twarzy. Wydarzenie stanowiło doskonałą mieszankę zabawy, informacji i przyjaźni oraz wzmocniło poczucie wspólnoty w Grupie Condor i jej pracownikach.
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OWL inżynieria mechaniczna z wizytą w Condor Custom Solutions





O tym jak ważne jest budowanie i utrzymywanie sieci wiemy nie tylko od czasów Corony. Tym bardziej więc miło, że mogliśmy zaprosić naszych partnerów z sieci inżynierii mechanicznej OWL do odwiedzenia nas na stronie Salzkotten . Na tę datę czekaliśmy od dawna.

Dominik Schulte i Sebastian Ilsen przedstawili Condor Custom Solutions we wszystkich jej aspektach. Oprócz krótkiego przeglądu historii i struktury przedsiębiorstwa wraz z siostrzaną firmą Condor MedTec, goście mogli zanurzyć się w sercu firmy i otrzymali ekskluzywną wycieczkę po produkcji. Od produkcji addytywnej po erodowanie drutu i nasze maszyny do technologii frezowania - goście byli pod wrażeniem.

Dziękujemy firmie OWL-Maschinenbau za ogromne wsparcie i mówimy - zawsze i z przyjemnością jeszcze raz!

























                
                            
            




            
                
Szkolenie z Condor Custom Solutions

Trzeci moduł Azubit-Fit odbył się na stronie Condor Group








We wtorek 31.05.2022 r. w naszej firmie odbył się trzeci moduł z serii Azubi-Fit. Cykl ten jest prowadzony przez PEPP, nasze Stowarzyszenie Rozwoju Personelu w Hochstift.

W ciągu 6 dni warsztatowych poruszano takie tematy, jak etykieta biznesu, komunikacja, konflikty i zespoły. Wraz z uczestnikami z innych firm członkowskich uczestnicy szkolenia mogli dowiedzieć się wiele o komunikacji.

W trakcie tego spotkania nasz uczeń Max Luca zaprezentował naszą firmę i oprowadził uczestników po niej.
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